
 

Istituto	 Comprensivo	Statale	
“MASSARI-GALILEI”	

Scuola	dell’infanzia	–	Primaria	-	Secondaria	a	indirizzo	musicale	
	

via	Petrera	n.	80,	70124	Bari	–Tel.	0808653300	/	0805617219	
 
PEO:	baic818001@istruzione.it	 PEC:	 baic818001@pec.istruzione.it	 Sito	web:	www.icmassarigalilei.edu.it	
Codice	Fiscale	80023710728	 Codice	univoco	IPA:	UF5RO8	 Codice	Ministeriale	BAIC818001	

	
 
CIRCOLARE N. 241 

AL PERSONALE DOCENTE  
AL SITO WEB D’ISTITUTO 

 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie Personale 
Docente Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola secondaria I 
grado per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 
2024/25. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  l’O.M. n. 30 del 23-02-2024 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25”; 
VISTO  il CCNI del 18 maggio 2022 Mobilità personale Docente, educativo ed A.T.A. per 

gli anni scolastici del triennio 2022/2025; 
VISTA  la circolare interna n. 215 del 10/03/2024 “Graduatoria interna d’Istituto per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari a.s. 2024-2025 – personale 
Docente” 

VISTE  le istanze pervenute  
 

DECRETA 
 
la pubblicazione, in data odierna, nell’area riservata di questa Istituzione Scolastica, delle 
graduatorie provvisorie interne di istituto del Personale Docente con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato, titolare, valevole per l’individuazione di eventuali soprannumerari 
per l’a.s. 2024/25. 
Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato e documentato reclamo scritto al 
Dirigente Scolastico, tramite posta elettronica, all’indirizzo mail baic818001@istruzione.it  
entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 26 marzo 2024.  
Nell’oggetto della mail deve essere indicata la seguente dicitura: “Graduatoria interna”. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Alba Decataldo 

 
(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 

mailto:baic818001@istruzione.it



		2024-03-24T16:08:25+0100
	ALBA DECATALDO




